DAYCARE PRICE
Doggy Daycare






$15.00 daily
Daycare Drop off & Pick up from 8:30 am to 5:00 pm
Any dogs needing dropped off for Daycare before 8:30 am or after 5:00 pm, will be charged another $5.00 for daycare.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Or if you plan on using daycare often, please feel free to purchase our “Daycare Prepayment Plan”

PREPAID DAYCARE
  (Good for 1 year from date of purchase)


Doggy Daycare
 
   5 day Prepayment   

   $ 70.00  ($14.00 day)
Doggy Daycare    

10 day Prepayment  
 
 $130.00  ($13.00 day)
Doggy Daycare    

20 day Prepayment  
 
 $240.00  ($12.00 day)
Doggy Daycare    
   
30 day Prepayment  
 
 $330.00  ($11.00 day)
Doggy Daycare    

50 day Prepayment  
 
 $500.00  ($10.00 day)
Doggy Daycare       
         130 day Prepayment     
             $1040.00  ($8.00 day)

Doggy Daycare    
         260 day Prepayment  
             $1560.00  ($6.00 day)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Or if you go on overnights frequently, please feel free to purchase our “Overnight Prepayment Plan”

PREPAID

OVERNIGHT STAY
(Good for 1 year from date of purchase) 

Dog Room under 20 lbs        
  5 day Prepayment       $ 80.00 ($16.00 night)
Dog Room under 20 lbs         10 day Prepayment
 $150.00 ($15.00 night)
Dog Room 21-59 lbs  
             5 day Prepayment         $ 90.00 ($18.00 night)
Dog Room 21-59 lbs

10 day Prepayment
 $170.00 ($17.00 night)
Dog Room 60 lbs & Over
5 day Prepayment
 $105.00 ($21.00 night)
Dog Room 60 lbs & Over
10 day Prepayment
 $200.00 ($20.00 night)
